



Living Kule Nedir?

Living kelimesiyle başlayan rol yapma oyunları coğrafi veya fiziksel olarak sınırları belli bir ortamda bulunan nüfusun bir kısmının oyuncular, bir kısmının da oyunu yöneten kişiler tarafından canlandırıldığı bir oyun türüdür. Böyle ansiklopedik bir açıklamadan sonra biraz da Living Kule Projesi'nden bahsedelim. Geçen senelerde ilk oyun olarak bir grup yerleşimcinin yeni bulunan bir kıtada kurdukları ufak kasabalarını ve orada yaşam ve arazi için verdikleri mücadeleyi oynamıştık. Daha sonra dev bir uzay gemisi içerisinde geçen bazı maceraları içeren bir seri daha denemiştik. Çok zevkli zamanlar geçti bu oyunlarda, Kule Sakinleri'nin bir çoğunun o oyunlarla ilgili çok eğlenceli anıları vardır.

Peki bu oyunu diğer rol yapma oyunlarından farkı kılan nedir? Bu sorunun cevabı aslında neden Living türü oyunlara yöneldiğimizi de açıklıyor. Bu oyunda diğer oyunların aksine onlarca oyuncu ve birçok oyun yöneticisi yer alıyor. Bu sayede uygun zamanı olan yönetici ve oyuncu bulma sıkıntısı da ortadan kalkıyor.

Hem değişik oyuncularla hem de değişik oyun yöneticileriyle oyun oynayabilmek oyunu çok daha rahat ve sürprizlerle dolu hale getiriyor. Elbette bütün karakterler bir topluluğun parçası olarak oyuna başladıkları için birçok sosyal bağla oyuna bağlanıyorlar; bir ustası, amiri, komutanı veya çırakları, askerleri oluyor. Bunlar da birçok rol yapma olanağı hatta gerekliliğine neden oluyor. Ayrıca bu kadar karakter oyuncular tarafından canlandırıldığı için yaşanan olaylara, yapılan seçimlere yani oyunun gidişatına herkesin çok büyük etkisi oluyor.

Ayrıca başka bir faydası da haftada birkaç kez oyun oynamak isteyen oyuncularla ayda bir hatta daha da seyrek oyun oynayabilecek oyuncuların seçtiğimiz oyun sistemleri sayesinde çok büyük yetenek, kuvvet farkı olmadan bir arada oyun oynayabilmeleri. Elbette bu tür living oyunlarının eksi yönü de oyunları sürdürürebilmek için yöneticiler arasında çok iyi

koordinasyon gerekiyor, ayrıca bu kadar oyuncu ve yöneticide aynı istek ve heyecanı devamlı kılmak zorlu bir süreç.

Bütün bunları söyledikten sonra yarattığı rol yapma olanakları, karakterlere bağlılık ve sahiplenme duyguları sayesinde geçen seferki oyunlarda herkes çok zevk aldığını da eklemek gerekiyor. Sonuç olarak çok eğlenceli bir oyuna başlıyoruz, sizi de bizimle beraber olmaya çağırıyoruz.

